КОПИЯ

       Дело № 2-50/1 - 2019
  ЗАОЧНОЕ  РЕШЕНИЕ

именем  Российской Федерации

(резолютивная часть)

04 февраля 2019 года

                  г. Азнакаево РТ
Мировой судья судебного участка № 1 по  Азнакаевскому судебному  району Республики Татарстан-  Ибрагимова С.Р.,
при секретаре Гибадуллиной Г.Г.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Хачатрян С.П. к обществу с ограниченной ответственностью NNN о расторжении договора купли- продажи, взыскании стоимости товара, штрафа, компенсации морального вреда,

Руководствуясь статьями ст.194-199, 233-237 Гражданского процессуального кодекса РФ, мировой судья

решил:

Исковые  требования  Хачатрян С.П. к обществу с ограниченной ответственностью NNN  о расторжении договора купли- продажи, взыскании стоимости товара, штрафа, компенсации морального вреда удовлетворить частично.

Расторгнуть договор купли-продажи смартфона  Fly FS517 Black, заключенного между Хачатрян С. П. и  обществом с ограниченной ответственностью NNN  дата 2018 года.

Взыскать с   общества с ограниченной ответственностью NNN  в пользу Хачатрян С.П. стоимость смартфона Fly FS517 Black в размере RR рублей 00 копеек, компенсацию морального вреда в сумме  Rрублей, штраф в размере R рублей.
Взыскать с общества  с ограниченной ответственностью NNN госпошлину  в бюджет Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан в размере   700 (семьсот)  рублей 00 копеек.

Ответчик вправе подать в суд, принявший заочное решение, заявление об отмене этого решения в течение семи дней со дня вручения ему копии  решения.
Заочное решение может быть также обжаловано сторонами в апелляционном порядке в течение одного месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения суда, а в случае, если такое
заявление подано, - в течение одного месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления через мирового судью.
Мировой судья:  С.Р.Ибрагимова
СОГЛАСОВАНО